
3

Uchwala Nr 0112017

sprawie: zmiany Uchwały nr 09/2017 z dnia 21 czerwca 2017 roku w sprawie zasad

kształtowania wynagrodzeń członków organu zarządzającego.

adzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki pod firmą: Centrum Rozwoju

o; - . '. \' _ munalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim z dnia 28 grudnia 2017

. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu zarządzającego.------------

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy na podstawie art. 393 Kodeksu spółek

handlowych oraz art. 4-8 ustawy z dnia 09 czerwca 2016r. o zasadach ksztahowania

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami uchwala, co następuje: ----------------------

§1

Zmienia się § 3 ustęp 1 Uchwały nr 09/2017 z dnia 21 czerwca 2017 roku w sprawie zasad

kształtowania wynagrodzeń członków organu zarządzającego w ten sposób, że treść: -----------

,,1. Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 09 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania

wynagrodzeń osób kierujących nie którym i spółkami, wynikająca z umowy o świadczenie

usług zarzadzania przez osobę fizyczną wysokość części stałej wynagrodzenia, w

przypadku: -----------------------------------------------------------------------------------------------

a) Prezesa Zarządu będzie wynosić: 14.972,85 zł brutto" -------------------------------------

zastępuje się treścią: -----------------------------------------------------------------------------------------

,,1. Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami, wynikająca z umowy oświadczenie

usług zarzadzania przez osobę fizyczną wysokość części stałej wynagrodzenia, w

przypadku:-----------------------------------------------------------------------------------------------

a) Prezesa Zarządu będzie wynosić: 18.900,00 zł brutto" -------------------------------------

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ------------------------------------------------------------


